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Vallei Sprint Bokaal
Veenendaal, 2-4-2022

Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
2-4-2022 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Yfke van der Leij VZC 42.46 201000028 39.41
2. Gaby Kouwen Ezz NT 201001060 40.86

Eva de Man Aqua-Novio'94 40.39 201000294 40.86
4. Ilse Molenberg VZC 51.21 201001392 50.08
5. Lutein van Dooren VZC 49.58 201000018 51.66
6. Danique de Man VZC 1:04.29 201001972 1:04.46

DIS Mylène de Nijs GoSwim NT 201001404
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., VD - VG

AFGEM Nienke van den Top VZC NT 201002444

Junioren 2

1. Elin Ditewig VZC 34.62 200900392 33.72
2. Juliëtte Woltjes VZC 32.63 200900774 34.08
3. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 40.71 200900362 34.45
4. Chiara Lammertink VZC 38.67 200902200 35.83
5. Anouk Molenberg VZC 43.94 200902112 41.13
6. Inge van Kranenburg Olympia 55.40 200900358 45.94

DIS Ymke Spies VZC 49.45 200902936
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3

1. Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Vereniging 35.25 200801414 34.36
2. Amara Jansen Aqua-Novio'94 35.29 200800130 35.32
3. Inke Versluis Olympia 36.90 200800218 36.34
4. Leonoor Smale Aqua-Novio'94 38.60 200800942 36.43
5. Eliska Bosscher MNC Dordrecht 37.11 200800054 37.03
6. Daphne van der Wielen Olympia 40.30 200800220 38.47
7. Maud Smit VZC 40.73 200800788 38.71
8. Sophie Hoekstra Z & PC Triton Putten 39.56 200802594 38.87
9. Juliët van den Berg Olympia 39.86 200801300 39.32

10. Evelien Scholten Waalwijkse Zwem Vereniging 44.29 200801784 44.74

Junioren 4

1. Thalia Meijer MNC Dordrecht 32.12 200704048 30.21
2. Noa Ottens VZC 31.76 200702256 31.08
3. Charlotte Woltjes VZC 31.77 200700110 31.34
4. Vera van der Meer VZC 33.35 200701508 32.43
5. Viviënne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging 32.06 200700796 32.61
6. Eva Travaille Aqua-Novio'94 35.45 200700858 34.68
7. Liza Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging 36.70 200702172 35.76
8. Rosalie Bressers Ezz 38.04 200703820 37.53
9. Elise van der Wielen Olympia 39.71 200700346 38.03

10. Kim Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging 39.47 200703322 39.98
AFGEM Emmanuela Timman Ezz NT 200701538
AFGEM Elke van Dorst Aqua-Novio'94 44.48 200702816

Jeugd 1

1. Anna Kamphuis Z & PC Triton Putten 36.60 200600334 36.03
2. Kyra van Veenhuizen Z & PC Triton Putten 36.21 200601032 37.32
3. Madelief van Steeg Z & PC Triton Putten 44.80 200602602 42.09

AFGEM Emma Foolen VZC 54.87 200605210
AFGEM Femke Kats VZC 33.59 200600646

Jeugd 2

1. Vivianne Woltjes VZC 29.66 200501524 30.11
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Vallei Sprint Bokaal
Veenendaal, 2-4-2022

Programmanr. 1, Dames, 50m vlinderslag

Senioren 1

1. Phaedra Meijer MNC Dordrecht 29.28 200405834 29.19
2. Tess Panjer VZC 31.25 200403060 31.44
3. Eline van der Meer VZC 33.88 200405014 33.96
4. Pien Janssen Ezz 36.48 200400662 36.11

AFGEM Ester Meirink GoSwim 37.32 200404872

Senioren 2 en ouder

1. Linda Kamperman Zwemlust-den Hommel 30.99 199601238 30.88
2. Saskia de Klerk GoSwim 33.26 199004612 32.11 FJ 1
3. Babet Kruger VZC 32.42 200003390 32.11 FJ 2
4. Manon Kloosterman Zwemlust-den Hommel 32.26 199702082 32.37
5. Amber Hesper VZC 34.04 200202188 33.83
6. Lisanne van Elst VZC 34.21 200301964 34.79

AFGEM Lisanne Seising VZC 31.87 200002084

Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
2-4-2022 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6

1. Mathieu Gepkens VZC 38.94 201000045 38.45
2. Maarten Dijs GoSwim 42.46 201000135 42.45
3. Fynn Montagne VZC 46.92 201001155 44.64
4. Gerco van Dijk Olympia 52.66 201000997 50.92
5. Joost Roeleveld Ezz NT 201002225 1:07.65
6. Siem Zwartveld Olympia NT 201002659 1:12.30

DIS Mark-Jan Kats VZC 1:18.85 201002085
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Mees Akkersdijk GoSwim NT 201001075

Junioren 1

1. Noah Jansen Aqua-Novio'94 33.79 200900611 32.88
2. Stefan van der Meer VZC 38.16 200901361 35.14
3. Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 39.76 200900727 38.19

AFGEM Benjamin Crljenkovic VZC 52.96 200900393

Junioren 2

1. Rijk Leenders VZC 36.99 200800627 33.24
2. Simon Travaille Aqua-Novio'94 36.15 200800991 34.43
3. Felix Gepkens VZC 35.10 200800631 35.27
4. Jona Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging 38.39 200800567 39.72

AFGEM Pelle Schrieken VZC 37.90 200801595

Junioren 3

1. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging 27.27 200701051 27.05
2. Fedde Avezaat GoSwim 34.69 200701707 34.38
3. Sami El Fhim Aqua-Novio'94 38.44 200700935 37.52

AFGEM Atze van der Leij VZC 45.71 200700179

Junioren 4

1. Malik Maduro Aqua-Novio'94 30.94 200601217 30.78
2. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging 34.51 200600131 32.92
3. Jorinus Luitjes Z & PC Triton Putten 38.12 200603947 36.26
4. Flint Bedijn Z & PC Triton Putten 40.89 200604321 38.19
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Vallei Sprint Bokaal
Veenendaal, 2-4-2022

Programmanr. 2, Heren, 50m vlinderslag

Jeugd 1

1. Lasse Schrieken VZC 28.88 200503145 28.50
2. Wesley van Elst VZC 28.86 200500507 29.22
3. Peer Bergman VZC 30.96 200503223 29.48
4. Sjoerd van der Wilt VZC 29.64 200501447 30.08
5. Tim Seising VZC 34.90 200500107 34.00
6. Jefta den Engelsman Z & PC Triton Putten 34.68 200501035 34.88

Jeugd 2

1. Michael van den Enden VZC 29.20 200401589 29.95

Senioren 1 en ouder

1. Matteo Viani Zwemlust-den Hommel 26.50 199007717 26.02
2. Donny van den Bosch Zwemlust-den Hommel 27.91 199502001 27.11
3. Thijs de Geus Olympia 27.71 200200349 27.31 FJ 1
4. Thom Delno VZC 26.36 200000013 27.31 FJ 2
5. Hans Stoffers Z & PC Triton Putten 27.87 199604027 27.54
6. Nick Alink Olympia 27.89 199500273 27.97
7. Jack Beaujon Olympia 27.64 200304251 28.19
8. Olaf Achterberg VZC 27.03 199000011 28.44
9. Victor Barnar GoSwim 30.53 197801805 29.89

10. Fayssal Lantema Zwemlust-den Hommel 29.11 200101379 30.02
11. Vincent Versteeg Zwemlust-den Hommel 30.46 197701003 30.37
12. Erwin Beringen GoSwim NT 196601515 36.51
13. Toine ten Broeke GoSwim NT 197501509 45.17
DIS Ivo Dijs GoSwim 32.97 197201613

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Louis Kappler Zwemlust-den Hommel 26.53 200205067
AFGEM Thijs van Walderveen GoSwim 30.76 200003097
AFGEM Jelle Nap VZC 27.15 199502875
AFGEM Joeri Scheidt VZC 29.12 199102011

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en jonger
2-4-2022 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4

1. Fay Jansen Aqua-Novio'94 52.23 201200154 48.13
2. Elisha Kragten Aqua-Novio'94 54.83 201200822 50.79
3. Liza van Ginkel VZC 54.75 201200680 51.97
4. Annelieke Jansen Aqua-Novio'94 57.85 201200820 52.69
5. Amelon van Dooren VZC 1:01.27 201300034 59.63 FJ 1
6. Chantal Ruijter VZC 1:06.42 201200886 59.63 FJ 2
7. Carlijn Kats VZC 1:02.05 201200552 1:01.67
8. Debby Walhout GoSwim 1:17.85 201200728 1:03.65
9. Lieke Vroon Olympia NT 201300448 1:05.10

10. Lisse Bouwman VZC NT 201300926 1:07.26
11. Eleanor Nales GoSwim 1:08.20 201300270 1:17.20

AFGEM Roosmarijn Akkersdijk GoSwim NT 201300268

Minioren 5

1. Maartje van Berkom Aqua-Novio'94 47.80 201100514 45.17
2. Floor Flikweert VZC 58.04 201101576 47.08
3. Roos Flikweert VZC 59.39 201101578 49.83
4. Isabelle Barnar GoSwim 52.57 201100024 51.67
5. Annemarie Neessen GoSwim NT 201102502 52.09
6. Louise-Emma Schadenberg VZC 1:07.30 201101288 55.53
7. Gerlinde Hanneweijk VZC 1:21.78 201102346 1:18.33

DIS Fenna Dekker VZC 51.23 201100614
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Vallei Sprint Bokaal
Veenendaal, 2-4-2022

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en jonger
2-4-2022 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4

1. Abdellah Boutachekourt VZC 50.07 201300007 50.86
2. Jannick Versluis Olympia 54.07 201200117 52.33
3. Pelle Naus Aqua-Novio'94 53.10 201200725 53.37 FJ 1
4. Hayo Hoogervorst VZC 59.19 201200893 53.37 FJ 2
5. Thijs de Vos VZC 1:19.39 201200447 1:18.27

DIS Jesper Jansen Aqua-Novio'94 1:03.42 201300759
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Erik Hovhannisyan VZC 59.69 201201355
AFGEM Ian Montagne VZC NT 201300607

Minioren 5

1. Lynus Nales GoSwim 41.96 201100175 41.54
2. Joris Hazeleger VZC 43.25 201100653 43.37
3. Sven Schoenmakers Aqua-Novio'94 49.47 201100471 48.24
4. Evan Havenaar VZC 53.71 201102101 54.04

DIS Amir Kchicheb VZC 1:00.36 201101915
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA - RF

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag Senioren Open
2-4-2022 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Eva de Man Aqua-Novio'94 37.43 201000294 38.57
2. Yfke van der Leij VZC 43.73 201000028 43.03
3. Ilse Molenberg VZC 50.22 201001392 45.58
4. Lutein van Dooren VZC 47.89 201000018 45.95
5. Mylène de Nijs GoSwim 52.07 201001404 51.36
6. Danique de Man VZC 1:05.29 201001972 1:04.44

DIS Gaby Kouwen Ezz 44.57 201001060
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Nienke van den Top VZC 50.35 201002444

Junioren 2

1. Elin Ditewig VZC 34.97 200900392 34.12
2. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 39.96 200900362 36.56
3. Chiara Lammertink VZC 37.67 200902200 37.39
4. Juliëtte Woltjes VZC 35.64 200900774 37.71
5. Anouk Molenberg VZC 40.70 200902112 41.62
6. Inge van Kranenburg Olympia 42.69 200900358 44.63
7. Ymke Spies VZC 44.28 200902936 44.75

Junioren 3

1. Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Vereniging 35.86 200801414 35.13
2. Maud Smit VZC 38.05 200800788 37.34
3. Sophie Hoekstra Z & PC Triton Putten 38.90 200802594 37.42
4. Leonoor Smale Aqua-Novio'94 40.19 200800942 37.58
5. Daphne van der Wielen Olympia 38.61 200800220 38.23
6. Eliska Bosscher MNC Dordrecht 38.41 200800054 38.48
7. Inke Versluis Olympia 40.51 200800218 39.89
8. Juliët van den Berg Olympia 41.72 200801300 41.59
9. Evelien Scholten Waalwijkse Zwem Vereniging 42.60 200801784 41.64

DIS Amara Jansen Aqua-Novio'94 33.84 200800130
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Vallei Sprint Bokaal
Veenendaal, 2-4-2022

Programmanr. 5, Dames, 50m rugslag

Junioren 4

1. Charlotte Woltjes VZC 32.40 200700110 32.17
2. Viviënne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging 33.29 200700796 33.40
3. Noa Ottens VZC 35.16 200702256 33.88
4. Vera van der Meer VZC 35.67 200701508 33.96
5. Thalia Meijer MNC Dordrecht 32.52 200704048 35.14
6. Rosalie Bressers Ezz 40.13 200703820 36.81
7. Eva Travaille Aqua-Novio'94 37.70 200700858 36.93
8. Elise van der Wielen Olympia 38.81 200700346 38.21
9. Kim Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging 37.73 200703322 38.57

10. Liza Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging 39.36 200702172 39.34
AFGEM Emmanuela Timman Ezz 44.45 200701538
AFGEM Elke van Dorst Aqua-Novio'94 40.28 200702816

Jeugd 1

1. Anna Kamphuis Z & PC Triton Putten 36.38 200600334 35.89
2. Kyra van Veenhuizen Z & PC Triton Putten 37.79 200601032 37.40
3. Madelief van Steeg Z & PC Triton Putten 39.78 200602602 39.39

AFGEM Emma Foolen VZC 57.26 200605210
AFGEM Femke Kats VZC 36.66 200600646

Jeugd 2

1. Vivianne Woltjes VZC 32.47 200501524 32.80

Senioren 1

1. Tess Panjer VZC 33.61 200403060 32.83
2. Phaedra Meijer MNC Dordrecht 35.19 200405834 33.28
3. Eline van der Meer VZC 34.65 200405014 34.69
4. Pien Janssen Ezz 39.79 200400662 40.57

AFGEM Ester Meirink GoSwim 40.41 200404872

Senioren 2 en ouder

1. Linda Kamperman Zwemlust-den Hommel 32.43 199601238 33.47
2. Babet Kruger VZC 35.27 200003390 34.01
3. Saskia de Klerk GoSwim 32.63 199004612 34.21
4. Manon Kloosterman Zwemlust-den Hommel 33.70 199702082 34.41
5. Amber Hesper VZC 37.85 200202188 37.37
6. Lisanne van Elst VZC 37.81 200301964 38.68

AFGEM Lisanne Seising VZC 35.87 200002084

Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag Senioren Open
2-4-2022 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6

1. Mathieu Gepkens VZC 36.29 201000045 35.94
2. Maarten Dijs GoSwim 43.93 201000135 42.54
3. Fynn Montagne VZC 44.23 201001155 43.85
4. Gerco van Dijk Olympia 50.62 201000997 52.31
5. Joost Roeleveld Ezz NT 201002225 52.47
6. Siem Zwartveld Olympia NT 201002659 55.10
7. Sem Pennings VZC 1:41.04 201001679 1:06.98

DIS Mark-Jan Kats VZC 59.28 201002085
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Mees Akkersdijk GoSwim 50.46 201001075
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Vallei Sprint Bokaal
Veenendaal, 2-4-2022

Programmanr. 6, Heren, 50m rugslag

Junioren 1

1. Noah Jansen Aqua-Novio'94 37.95 200900611 36.45
2. Stefan van der Meer VZC 39.34 200901361 37.36
3. Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 39.48 200900727 39.10
4. Kynan Schoonderwoert GoSwim NT 200903495 49.07

AFGEM Benjamin Crljenkovic VZC 45.80 200900393

Junioren 2

1. Rijk Leenders VZC 35.42 200800627 34.30
2. Felix Gepkens VZC 38.84 200800631 36.12
3. Simon Travaille Aqua-Novio'94 38.77 200800991 36.45
4. Jona Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging 39.56 200800567 40.76

AFGEM Pelle Schrieken VZC 36.76 200801595

Junioren 3

1. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging 29.44 200701051 29.93
2. Sami El Fhim Aqua-Novio'94 35.20 200700935 35.38
3. Fedde Avezaat GoSwim 34.99 200701707 36.28
4. Sam Polderman Olympia NT 200700887 50.90

Junioren 4

1. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging 34.39 200600131 32.52
2. Malik Maduro Aqua-Novio'94 33.95 200601217 34.53
3. Jorinus Luitjes Z & PC Triton Putten 40.73 200603947 41.08
4. Flint Bedijn Z & PC Triton Putten 42.71 200604321 41.10

Jeugd 1

1. Wesley van Elst VZC 32.12 200500507 30.89
2. Lasse Schrieken VZC 33.01 200503145 31.52
3. Peer Bergman VZC 33.87 200503223 33.10
4. Tim Seising VZC 35.20 200500107 34.07
5. Sjoerd van der Wilt VZC 33.94 200501447 34.32
6. Jefta den Engelsman Z & PC Triton Putten 42.47 200501035 39.68

Jeugd 2

1. Michael van den Enden VZC 33.05 200401589 32.57

Senioren 1 en ouder

1. Thijs de Geus Olympia 28.69 200200349 28.59
2. Matteo Viani Zwemlust-den Hommel 28.75 199007717 28.78
3. Thom Delno VZC 28.05 200000013 29.09
4. Donny van den Bosch Zwemlust-den Hommel 30.84 199502001 30.26
5. Olaf Achterberg VZC 28.97 199000011 30.55
6. Hans Stoffers Z & PC Triton Putten 31.29 199604027 31.34
7. Nick Alink Olympia 30.75 199500273 31.65
8. Fayssal Lantema Zwemlust-den Hommel 32.08 200101379 32.50
9. Vincent Versteeg Zwemlust-den Hommel 32.51 197701003 32.57

10. Jack Beaujon Olympia 33.91 200304251 32.97
11. Victor Barnar GoSwim 36.79 197801805 33.66
12. Erwin Beringen GoSwim NT 196601515 37.96
13. Ivo Dijs GoSwim 39.25 197201613 38.83
14. Toine ten Broeke GoSwim 46.11 197501509 47.89

AFGEM Louis Kappler Zwemlust-den Hommel 27.91 200205067
AFGEM Thijs van Walderveen GoSwim 39.69 200003097
AFGEM Jelle Nap VZC 29.40 199502875
AFGEM Joeri Scheidt VZC 32.39 199102011
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Vallei Sprint Bokaal
Veenendaal, 2-4-2022

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en jonger
2-4-2022 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4

1. Elisha Kragten Aqua-Novio'94 56.31 201200822 54.51
2. Liza van Ginkel VZC 56.11 201200680 56.19
3. Fay Jansen Aqua-Novio'94 1:01.96 201200154 1:01.47
4. Chantal Ruijter VZC 1:02.48 201200886 1:02.88
5. Lieke Vroon Olympia 1:06.39 201300448 1:04.69
6. Annelieke Jansen Aqua-Novio'94 1:09.51 201200820 1:04.91
7. Lisse Bouwman VZC NT 201300926 1:08.96
8. Carlijn Kats VZC 1:13.29 201200552 1:15.68

DIS Eleanor Nales GoSwim 1:11.26 201300270
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

DIS Debby Walhout GoSwim 1:18.26 201200728
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

DIS Amelon van Dooren VZC 1:11.90 201300034
SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).

AFGEM Roosmarijn Akkersdijk GoSwim 1:04.66 201300268

Minioren 5

1. Louise-Emma Schadenberg VZC 50.06 201101288 50.86
2. Maartje van Berkom Aqua-Novio'94 54.80 201100514 52.70
3. Isabelle Barnar GoSwim 53.69 201100024 54.82
4. Roos Flikweert VZC 59.76 201101578 59.13
5. Floor Flikweert VZC 55.72 201101576 59.23
6. Gerlinde Hanneweijk VZC 1:18.68 201102346 1:15.64

DIS Annemarie Neessen GoSwim NT 201102502
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA - SL

DIS Fenna Dekker VZC 1:00.94 201100614
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en jonger
2-4-2022 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4

1. Hayo Hoogervorst VZC 55.04 201200893 52.50
2. Abdellah Boutachekourt VZC 54.09 201300007 53.55
3. Jannick Versluis Olympia 1:01.58 201200117 59.28
4. Pelle Naus Aqua-Novio'94 58.56 201200725 59.47
5. Jesper Jansen Aqua-Novio'94 NT 201300759 1:00.86
6. Thijs de Vos VZC 1:19.14 201200447 1:08.48

AFGEM Erik Hovhannisyan VZC 1:09.29 201201355
AFGEM Ian Montagne VZC NT 201300607

Minioren 5

1. Lynus Nales GoSwim 44.90 201100175 45.90
2. Sven Schoenmakers Aqua-Novio'94 52.24 201100471 51.07
3. Amir Kchicheb VZC 1:16.45 201101915 1:09.37

DIS Evan Havenaar VZC 1:06.95 201102101
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., SL - SJ

DIS Joris Hazeleger VZC 50.79 201100653
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.
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Vallei Sprint Bokaal
Veenendaal, 2-4-2022

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
2-4-2022 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Eva de Man Aqua-Novio'94 47.83 201000294 45.42
2. Gaby Kouwen Ezz 55.81 201001060 47.41
3. Lutein van Dooren VZC 56.13 201000018 52.43
4. Yfke van der Leij VZC 52.87 201000028 52.72
5. Ilse Molenberg VZC 53.16 201001392 54.75
6. Danique de Man VZC 1:02.83 201001972 1:03.01

DIS Mylène de Nijs GoSwim 1:06.90 201001404
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Nienke van den Top VZC 1:00.67 201002444

Junioren 2

1. Juliëtte Woltjes VZC 38.43 200900774 38.06
2. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 43.44 200900362 41.88
3. Elin Ditewig VZC 41.56 200900392 42.06
4. Anouk Molenberg VZC 45.71 200902112 45.51
5. Chiara Lammertink VZC 48.48 200902200 45.83
6. Inge van Kranenburg Olympia 46.27 200900358 47.00
7. Ymke Spies VZC 53.90 200902936 55.22

Junioren 3

1. Leonoor Smale Aqua-Novio'94 40.28 200800942 38.94
2. Amara Jansen Aqua-Novio'94 40.54 200800130 40.21
3. Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Vereniging 41.01 200801414 41.62
4. Daphne van der Wielen Olympia 42.04 200800220 42.17
5. Eliska Bosscher MNC Dordrecht 44.12 200800054 42.62
6. Juliët van den Berg Olympia 44.01 200801300 43.06
7. Maud Smit VZC 44.12 200800788 44.83
8. Inke Versluis Olympia 46.01 200800218 46.36
9. Sophie Hoekstra Z & PC Triton Putten 46.95 200802594 47.90

10. Evelien Scholten Waalwijkse Zwem Vereniging 47.86 200801784 49.62

Junioren 4

1. Thalia Meijer MNC Dordrecht 34.37 200704048 34.17
2. Viviënne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging 38.11 200700796 37.30
3. Charlotte Woltjes VZC 38.72 200700110 37.33
4. Noa Ottens VZC 38.62 200702256 37.56
5. Vera van der Meer VZC 41.26 200701508 39.68
6. Liza Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging 41.80 200702172 40.73
7. Eva Travaille Aqua-Novio'94 41.63 200700858 42.98
8. Kim Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging 44.90 200703322 46.06
9. Rosalie Bressers Ezz 51.80 200703820 46.10

DIS Elise van der Wielen Olympia 43.18 200700346
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Emmanuela Timman Ezz 47.46 200701538
AFGEM Elke van Dorst Aqua-Novio'94 46.50 200702816

Jeugd 1

1. Anna Kamphuis Z & PC Triton Putten 41.39 200600334 41.53
2. Kyra van Veenhuizen Z & PC Triton Putten 43.64 200601032 44.74
3. Madelief van Steeg Z & PC Triton Putten 44.98 200602602 45.77

AFGEM Emma Foolen VZC 50.44 200605210
AFGEM Femke Kats VZC 39.61 200600646

Jeugd 2

1. Vivianne Woltjes VZC 37.63 200501524 37.27
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Vallei Sprint Bokaal
Veenendaal, 2-4-2022

Programmanr. 9, Dames, 50m schoolslag

Senioren 1

1. Phaedra Meijer MNC Dordrecht 34.60 200405834 34.81
2. Tess Panjer VZC 35.91 200403060 35.78
3. Eline van der Meer VZC 36.88 200405014 36.80
4. Pien Janssen Ezz 47.08 200400662 43.10

AFGEM Ester Meirink GoSwim 40.77 200404872

Senioren 2 en ouder

1. Manon Kloosterman Zwemlust-den Hommel 34.10 199702082 35.25
2. Saskia de Klerk GoSwim 33.43 199004612 37.43
3. Babet Kruger VZC 38.25 200003390 37.66
4. Linda Kamperman Zwemlust-den Hommel 37.94 199601238 38.50
5. Amber Hesper VZC 39.27 200202188 39.16
6. Lisanne van Elst VZC 41.65 200301964 43.48

AFGEM Lisanne Seising VZC 36.38 200002084

Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
2-4-2022 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6

1. Mathieu Gepkens VZC 44.11 201000045 43.99
2. Fynn Montagne VZC 46.24 201001155 44.25
3. Maarten Dijs GoSwim 46.61 201000135 45.73
4. Mark-Jan Kats VZC 59.10 201002085 1:01.32
5. Joost Roeleveld Ezz 1:02.87 201002225 1:02.40
6. Gerco van Dijk Olympia 1:07.18 201000997 1:09.25

DIS Siem Zwartveld Olympia 1:09.65 201002659
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Sem Pennings VZC NT 201001679
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Mees Akkersdijk GoSwim 49.03 201001075

Junioren 1

1. Stefan van der Meer VZC 43.36 200901361 42.34
2. Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 53.56 200900727 50.69
3. Kynan Schoonderwoert GoSwim NT 200903495 1:02.91

DIS Noah Jansen Aqua-Novio'94 44.15 200900611
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

AFGEM Benjamin Crljenkovic VZC 46.52 200900393

Junioren 2

1. Rijk Leenders VZC 38.52 200800627 37.96
2. Jona Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging 43.29 200800567 45.51
3. Simon Travaille Aqua-Novio'94 48.71 200800991 46.42
4. Felix Gepkens VZC 46.76 200800631 47.73

AFGEM Pelle Schrieken VZC 43.70 200801595

Junioren 3

1. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging 35.31 200701051 35.20
2. Sami El Fhim Aqua-Novio'94 37.80 200700935 38.38
3. Sam Polderman Olympia 46.99 200700887 45.03
4. Fedde Avezaat GoSwim 49.28 200701707 46.94

AFGEM Atze van der Leij VZC 56.73 200700179
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Vallei Sprint Bokaal
Veenendaal, 2-4-2022

Programmanr. 10, Heren, 50m schoolslag

Junioren 4

1. Malik Maduro Aqua-Novio'94 37.13 200601217 36.94
2. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging 39.71 200600131 37.65
3. Jorinus Luitjes Z & PC Triton Putten 41.84 200603947 39.72
4. Flint Bedijn Z & PC Triton Putten 46.53 200604321 43.89

Jeugd 1

1. Lasse Schrieken VZC 33.86 200503145 32.78
2. Wesley van Elst VZC 34.06 200500507 33.60
3. Peer Bergman VZC 38.11 200503223 34.57
4. Tim Seising VZC 35.90 200500107 35.44
5. Sjoerd van der Wilt VZC 35.64 200501447 36.07
6. Jefta den Engelsman Z & PC Triton Putten 40.03 200501035 41.02

Jeugd 2

1. Michael van den Enden VZC 34.75 200401589 34.59

Senioren 1 en ouder

1. Thom Delno VZC 29.03 200000013 30.40
2. Matteo Viani Zwemlust-den Hommel 30.88 199007717 30.97
3. Nick Alink Olympia 30.91 199500273 31.31
4. Hans Stoffers Z & PC Triton Putten 32.76 199604027 31.89
5. Vincent Versteeg Zwemlust-den Hommel 32.01 197701003 32.35
6. Donny van den Bosch Zwemlust-den Hommel 33.01 199502001 32.51

Victor Barnar GoSwim 31.51 197801805 32.51
8. Jack Beaujon Olympia 33.86 200304251 33.16
9. Olaf Achterberg VZC 32.26 199000011 34.41

10. Fayssal Lantema Zwemlust-den Hommel 34.93 200101379 36.79
11. Thijs de Geus Olympia 36.91 200200349 37.22
12. Ivo Dijs GoSwim 39.44 197201613 38.30
13. Erwin Beringen GoSwim NT 196601515 40.13
14. Toine ten Broeke GoSwim 44.75 197501509 44.56

AFGEM Louis Kappler Zwemlust-den Hommel 37.04 200205067
AFGEM Thijs van Walderveen GoSwim 41.65 200003097
AFGEM Jelle Nap VZC 31.13 199502875
AFGEM Joeri Scheidt VZC 32.48 199102011

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
2-4-2022 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4

1. Fay Jansen Aqua-Novio'94 39.59 201200154 40.60
2. Elisha Kragten Aqua-Novio'94 43.58 201200822 42.23
3. Liza van Ginkel VZC 45.16 201200680 46.09
4. Annelieke Jansen Aqua-Novio'94 46.49 201200820 51.63
5. Chantal Ruijter VZC 57.82 201200886 55.07
6. Amelon van Dooren VZC 58.92 201300034 57.94
7. Debby Walhout GoSwim 1:01.26 201200728 58.55
8. Carlijn Kats VZC 58.08 201200552 59.51
9. Eleanor Nales GoSwim 57.17 201300270 1:05.46

10. Lisse Bouwman VZC NT 201300926 1:07.87
11. Lieke Vroon Olympia NT 201300448 1:12.69

AFGEM Roosmarijn Akkersdijk GoSwim 1:00.11 201300268
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Vallei Sprint Bokaal
Veenendaal, 2-4-2022

Programmanr. 11, Meisjes, 50m vrije slag

Minioren 5

1. Maartje van Berkom Aqua-Novio'94 38.25 201100514 38.27
2. Floor Flikweert VZC 42.76 201101576 40.60
3. Roos Flikweert VZC 45.64 201101578 42.99
4. Fenna Dekker VZC 46.29 201100614 43.76
5. Isabelle Barnar GoSwim 45.51 201100024 46.09
6. Louise-Emma Schadenberg VZC 45.37 201101288 49.26
7. Gerlinde Hanneweijk VZC 1:33.78 201102346 1:18.49

DIS Annemarie Neessen GoSwim NT 201102502
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
2-4-2022 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4

1. Hayo Hoogervorst VZC 46.79 201200893 46.92
2. Pelle Naus Aqua-Novio'94 45.17 201200725 47.30
3. Jannick Versluis Olympia 46.16 201200117 48.62
4. Thijs de Vos VZC 1:07.00 201200447 57.80
5. Jesper Jansen Aqua-Novio'94 58.52 201300759 1:06.89

DIS Abdellah Boutachekourt VZC 41.42 201300007
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Erik Hovhannisyan VZC 1:03.82 201201355
AFGEM Ian Montagne VZC 1:11.97 201300607

Minioren 5

1. Lynus Nales GoSwim 35.00 201100175 34.60
2. Joris Hazeleger VZC 38.06 201100653 38.22
3. Sven Schoenmakers Aqua-Novio'94 39.55 201100471 40.96
4. Evan Havenaar VZC NT 201102101 52.03
5. Amir Kchicheb VZC 1:03.94 201101915 1:09.27

Programmanr. 13 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
2-4-2022 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Eva de Man Aqua-Novio'94 33.33 201000294 32.17
2. Gaby Kouwen Ezz 38.17 201001060 35.93
3. Yfke van der Leij VZC 36.68 201000028 37.26
4. Ilse Molenberg VZC 36.22 201001392 37.79
5. Lutein van Dooren VZC 46.72 201000018 42.70
6. Mylène de Nijs GoSwim 44.71 201001404 47.06
7. Danique de Man VZC 48.34 201001972 53.90

AFGEM Nienke van den Top VZC 47.34 201002444

Junioren 2

1. Juliëtte Woltjes VZC 29.44 200900774 30.57
2. Elin Ditewig VZC 31.18 200900392 30.68
3. Chiara Lammertink VZC 32.67 200902200 31.73
4. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 32.23 200900362 31.80
5. Anouk Molenberg VZC 35.14 200902112 35.23
6. Inge van Kranenburg Olympia 35.18 200900358 36.53
7. Ymke Spies VZC 39.43 200902936 41.78
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Vallei Sprint Bokaal
Veenendaal, 2-4-2022

Programmanr. 13, Dames, 50m vrije slag

Junioren 3

1. Amara Jansen Aqua-Novio'94 30.38 200800130 30.97
2. Eliska Bosscher MNC Dordrecht 31.80 200800054 31.43
3. Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Vereniging 31.75 200801414 31.69
4. Sophie Hoekstra Z & PC Triton Putten 33.37 200802594 31.97
5. Leonoor Smale Aqua-Novio'94 32.82 200800942 32.47
6. Juliët van den Berg Olympia 33.25 200801300 33.02
7. Maud Smit VZC 33.82 200800788 34.11
8. Daphne van der Wielen Olympia 32.49 200800220 34.17
9. Inke Versluis Olympia 34.04 200800218 34.63

10. Evelien Scholten Waalwijkse Zwem Vereniging 36.27 200801784 34.90

Junioren 4

1. Charlotte Woltjes VZC 27.42 200700110 27.72
2. Thalia Meijer MNC Dordrecht 28.13 200704048 27.89
3. Noa Ottens VZC 29.40 200702256 28.66
4. Viviënne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging 28.61 200700796 29.19
5. Vera van der Meer VZC 30.44 200701508 30.09
6. Rosalie Bressers Ezz 35.66 200703820 31.21
7. Eva Travaille Aqua-Novio'94 32.80 200700858 31.34
8. Liza Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging 31.74 200702172 31.46
9. Kim Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging 32.29 200703322 32.10

10. Elise van der Wielen Olympia 33.60 200700346 33.23
AFGEM Emmanuela Timman Ezz 37.54 200701538
AFGEM Elke van Dorst Aqua-Novio'94 35.49 200702816

Jeugd 1

1. Anna Kamphuis Z & PC Triton Putten 31.52 200600334 31.17
2. Kyra van Veenhuizen Z & PC Triton Putten 32.94 200601032 33.37
3. Madelief van Steeg Z & PC Triton Putten 33.42 200602602 34.27

AFGEM Emma Foolen VZC 40.42 200605210
AFGEM Femke Kats VZC 32.89 200600646

Jeugd 2

1. Vivianne Woltjes VZC 27.42 200501524 27.86

Senioren 1

1. Phaedra Meijer MNC Dordrecht 27.38 200405834 27.38
2. Tess Panjer VZC 28.57 200403060 28.26
3. Eline van der Meer VZC 30.67 200405014 31.22
4. Pien Janssen Ezz 32.86 200400662 32.81

AFGEM Ester Meirink GoSwim NT 200404872

Senioren 2 en ouder

1. Linda Kamperman Zwemlust-den Hommel 28.53 199601238 28.86
2. Manon Kloosterman Zwemlust-den Hommel 28.47 199702082 29.16
3. Saskia de Klerk GoSwim 26.41 199004612 29.23
4. Amber Hesper VZC 30.03 200202188 30.09
5. Babet Kruger VZC 31.54 200003390 30.32
6. Lisanne van Elst VZC 31.21 200301964 32.21

AFGEM Lisanne Seising VZC 30.35 200002084
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Vallei Sprint Bokaal
Veenendaal, 2-4-2022

Programmanr. 14 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
2-4-2022 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6

1. Mathieu Gepkens VZC 32.77 201000045 32.62
2. Fynn Montagne VZC 36.69 201001155 33.44
3. Maarten Dijs GoSwim 35.21 201000135 34.99
4. Gerco van Dijk Olympia 40.60 201000997 42.73
5. Joost Roeleveld Ezz 44.23 201002225 44.28
6. Siem Zwartveld Olympia NT 201002659 50.39
7. Mark-Jan Kats VZC 46.11 201002085 50.66
8. Sem Pennings VZC 1:19.46 201001679 1:04.06

AFGEM Mees Akkersdijk GoSwim 40.87 201001075

Junioren 1

1. Noah Jansen Aqua-Novio'94 29.00 200900611 29.52
2. Stefan van der Meer VZC 33.49 200901361 32.07
3. Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 34.29 200900727 34.64
4. Kynan Schoonderwoert GoSwim NT 200903495 45.79

AFGEM Benjamin Crljenkovic VZC 41.57 200900393

Junioren 2

1. Rijk Leenders VZC 33.20 200800627 30.60
2. Simon Travaille Aqua-Novio'94 32.41 200800991 31.11
3. Felix Gepkens VZC 32.66 200800631 31.40
4. Jona Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging 32.54 200800567 33.55

AFGEM Pelle Schrieken VZC 32.21 200801595

Junioren 3

1. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging 25.03 200701051 25.23
2. Sami El Fhim Aqua-Novio'94 28.89 200700935 29.06
3. Fedde Avezaat GoSwim 30.59 200701707 30.44
4. Sam Polderman Olympia 41.26 200700887 39.70

AFGEM Atze van der Leij VZC 40.46 200700179

Junioren 4

1. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging 26.95 200600131 27.25
2. Malik Maduro Aqua-Novio'94 28.04 200601217 28.62
3. Flint Bedijn Z & PC Triton Putten 33.75 200604321 33.06
4. Jorinus Luitjes Z & PC Triton Putten 36.33 200603947 33.42

Jeugd 1

1. Lasse Schrieken VZC 27.12 200503145 26.60
2. Peer Bergman VZC 28.76 200503223 27.00
3. Wesley van Elst VZC 27.63 200500507 27.04
4. Sjoerd van der Wilt VZC 27.93 200501447 27.81
5. Tim Seising VZC 29.88 200500107 29.21
6. Jefta den Engelsman Z & PC Triton Putten 33.24 200501035 30.60

Jeugd 2

1. Michael van den Enden VZC 26.52 200401589 26.57

Senioren 1 en ouder

1. Matteo Viani Zwemlust-den Hommel 24.80 199007717 24.52
2. Thijs de Geus Olympia 25.55 200200349 25.25
3. Jack Beaujon Olympia 26.45 200304251 25.31
4. Nick Alink Olympia 24.81 199500273 25.40
5. Thom Delno VZC 24.45 200000013 25.48
6. Donny van den Bosch Zwemlust-den Hommel 25.98 199502001 25.53
7. Olaf Achterberg VZC 23.83 199000011 25.59
8. Hans Stoffers Z & PC Triton Putten 26.15 199604027 25.78
9. Victor Barnar GoSwim 26.92 197801805 26.90 FJ 1
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Vallei Sprint Bokaal
Veenendaal, 2-4-2022

Programmanr. 14, Heren, 50m vrije slag, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Fayssal Lantema Zwemlust-den Hommel 25.97 200101379 26.90 FJ 2
11. Vincent Versteeg Zwemlust-den Hommel 26.53 197701003 27.18
12. Erwin Beringen GoSwim 29.23 196601515 29.75
13. Ivo Dijs GoSwim 31.99 197201613 30.87
14. Toine ten Broeke GoSwim NT 197501509 37.78

AFGEM Louis Kappler Zwemlust-den Hommel 26.95 200205067
AFGEM Thijs van Walderveen GoSwim 27.06 200003097
AFGEM Jelle Nap VZC 25.14 199502875
AFGEM Joeri Scheidt VZC 25.66 199102011

Programmanr. 15 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 3 en 4
2-4-2022 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fay Jansen Aqua-Novio'94 NT 201200154 1:42.63
2. Elisha Kragten Aqua-Novio'94 NT 201200822 1:45.25
3. Liza van Ginkel VZC NT 201200680 1:57.16
4. Annelieke Jansen Aqua-Novio'94 NT 201200820 2:01.12

DIS Lisse Bouwman VZC NT 201300926
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Chantal Ruijter VZC NT 201200886 2:11.02
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Carlijn Kats VZC NT 201200552 2:33.77
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Roosmarijn Akkersdijk GoSwim NT 201300268

Programmanr. 16 Jongens, 100m wisselslag Minioren 3 en 4
2-4-2022 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Pelle Naus Aqua-Novio'94 NT 201200725 1:51.24
2. Jannick Versluis Olympia NT 201200117 2:03.94

DIS Hayo Hoogervorst VZC NT 201200893 1:54.86
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Thijs de Vos VZC NT 201200447 2:29.77
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VC - VI

Programmanr. 17 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5
2-4-2022 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maartje van Berkom Aqua-Novio'94 NT 201100514 1:40.22
2. Fenna Dekker VZC NT 201100614 1:42.45
3. Isabelle Barnar GoSwim NT 201100024 1:45.27
4. Floor Flikweert VZC NT 201101576 1:46.64
5. Roos Flikweert VZC NT 201101578 1:52.35
6. Gerlinde Hanneweijk VZC NT 201102346 2:56.64

DIS Annemarie Neessen GoSwim NT 201102502
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS L. Schadenberg VZC NT 201101288
VL - Tijdens de race op de rug gedraaid., VL - RH
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Vallei Sprint Bokaal
Veenendaal, 2-4-2022

Programmanr. 18 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5
2-4-2022 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lynus Nales GoSwim NT 201100175 1:27.45
2. Sven Schoenmakers Aqua-Novio'94 NT 201100471 1:42.99

Programmanr. 19 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 1
2-4-2022 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Eva de Man Aqua-Novio'94 NT 201000294 1:23.56
2. Yfke van der Leij VZC NT 201000028 1:30.60
3. Lutein van Dooren VZC NT 201000018 1:37.63
4. Ilse Molenberg VZC NT 201001392 1:39.16
5. Danique de Man VZC NT 201001972 2:06.05

Programmanr. 20 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6
2-4-2022 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mathieu Gepkens VZC NT 201000045 1:20.67
2. Maarten Dijs GoSwim NT 201000135 1:28.18
3. Fynn Montagne VZC NT 201001155 1:28.20

DIS Joost Roeleveld Ezz NT 201002225
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Gerco van Dijk Olympia NT 201000997
WB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde., WB - RH

Programmanr. 21 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 2
2-4-2022 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elin Ditewig VZC NT 200900392 1:13.99
2. Juliëtte Woltjes VZC NT 200900774 1:15.43
3. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 NT 200900362 1:20.00
4. Chiara Lammertink VZC NT 200902200 1:23.79
5. Anouk Molenberg VZC NT 200902112 1:25.81
6. Inge van Kranenburg Olympia NT 200900358 1:30.95

Programmanr. 22 Jongens, 100m wisselslag Junioren 1
2-4-2022 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Stefan van der Meer VZC NT 200901361 1:17.63
2. Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 NT 200900727 1:26.90
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Vallei Sprint Bokaal
Veenendaal, 2-4-2022

Programmanr. 23 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 3
2-4-2022 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200801414 1:16.71
2. Leonoor Smale Aqua-Novio'94 NT 200800942 1:18.58
3. Eliska Bosscher MNC Dordrecht NT 200800054 1:18.83
4. Daphne van der Wielen Olympia NT 200800220 1:20.64
5. Maud Smit VZC NT 200800788 1:23.44
6. Sophie Hoekstra Z & PC Triton Putten NT 200802594 1:23.66
7. Juliët van den Berg Olympia NT 200801300 1:23.77
8. Inke Versluis Olympia NT 200800218 1:24.21

Programmanr. 24 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2
2-4-2022 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rijk Leenders VZC NT 200800627 1:12.86
2. Simon Travaille Aqua-Novio'94 NT 200800991 1:17.59
3. Felix Gepkens VZC NT 200800631 1:19.59
4. Jona Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200800567 1:26.24

Programmanr. 25 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 4
2-4-2022 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thalia Meijer MNC Dordrecht NT 200704048 1:09.50 FJ 1
2. Charlotte Woltjes VZC NT 200700110 1:09.50 FJ 2
3. Noa Ottens VZC NT 200702256 1:10.10
4. Viviënne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200700796 1:13.72
5. Vera van der Meer VZC NT 200701508 1:14.40
6. Eva Travaille Aqua-Novio'94 NT 200700858 1:19.03
7. Liza Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200702172 1:20.01
8. Rosalie Bressers Ezz NT 200703820 1:22.25

Programmanr. 26 Jongens, 100m wisselslag Junioren 3
2-4-2022 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200701051 1:07.38
2. Sami El Fhim Aqua-Novio'94 NT 200700935 1:14.49
3. Fedde Avezaat GoSwim NT 200701707 1:24.55

Programmanr. 27 Meisjes, 100m wisselslag Jeugd 1
2-4-2022 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anna Kamphuis Z & PC Triton Putten NT 200600334 1:19.16
2. Kyra van Veenhuizen Z & PC Triton Putten NT 200601032 1:25.05
3. Madelief van Steeg Z & PC Triton Putten NT 200602602 1:26.90



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to VZC 2-4-2022 18:25 - pagina 17

Vallei Sprint Bokaal
Veenendaal, 2-4-2022

Programmanr. 28 Jongens, 100m wisselslag Junioren 4
2-4-2022 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Malik Maduro Aqua-Novio'94 NT 200601217 1:10.65
2. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200600131 1:11.83
3. Jorinus Luitjes Z & PC Triton Putten NT 200603947 1:20.29
4. Flint Bedijn Z & PC Triton Putten NT 200604321 1:21.92

Programmanr. 29 Meisjes, 100m wisselslag Jeugd 2
2-4-2022 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Vivianne Woltjes VZC NT 200501524 1:12.08

Programmanr. 30 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 1
2-4-2022 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lasse Schrieken VZC NT 200503145 1:03.96
2. Wesley van Elst VZC NT 200500507 1:04.30
3. Sjoerd van der Wilt VZC NT 200501447 1:09.00
4. Peer Bergman VZC NT 200503223 1:10.13
5. Tim Seising VZC NT 200500107 1:10.77
6. Jefta den Engelsman Z & PC Triton Putten NT 200501035 1:19.89

Programmanr. 31 Dames, 100m wisselslag Senioren 1
2-4-2022 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tess Panjer VZC NT 200403060 1:07.05
2. Phaedra Meijer MNC Dordrecht NT 200405834 1:08.37
3. Eline van der Meer VZC NT 200405014 1:14.04
4. Pien Janssen Ezz NT 200400662 1:24.67

Programmanr. 32 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 2
2-4-2022 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Michael van den Enden VZC NT 200401589 1:06.93

Programmanr. 33 Dames, 100m wisselslag Senioren 2
2-4-2022 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lisanne van Elst VZC NT 200301964 1:19.26
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Programmanr. 34 Heren, 100m wisselslag Senioren 1 en ouder
2-4-2022 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Matteo Viani Zwemlust-den Hommel NT 199007717 59.91
2. Thom Delno VZC NT 200000013 1:01.33
3. Donny van den Bosch Zwemlust-den Hommel NT 199502001 1:03.34
4. Olaf Achterberg VZC NT 199000011 1:03.72
5. Hans Stoffers Z & PC Triton Putten NT 199604027 1:05.77
6. Jack Beaujon Olympia NT 200304251 1:05.82
7. Thijs de Geus Olympia NT 200200349 1:06.27
8. Nick Alink Olympia NT 199500273 1:08.25

Programmanr. 35 Dames, 100m wisselslag Senioren
2-4-2022 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Linda Kamperman Zwemlust-den Hommel NT 199601238 1:10.15
2. Manon Kloosterman Zwemlust-den Hommel NT 199702082 1:11.08
3. Babet Kruger VZC NT 200003390 1:12.49
4. Amber Hesper VZC NT 200202188 1:17.14


